I2.

Medicus non semper naturae est minister, sed laesae crebro magister.

Corrigenda.

- Pag. 18. not. 15. lin. 31. loco Iusiurando l. *Iureiurando*.
P. 25. lin. 10. loc. indagatorum l. *indagatarum*.
P. 31. not. 43. *deleantur* verba: Cfr. — — videtur.
P. 34. lin. 1. loc. Quod l. *Quid*.
Ibid. lin. 14. Aristoteli l. *Aristotele*.
P. 38. lin. 19. loc. patebam l. *patebunt*.
P. 49. lin. 15. loc. quae l. *quam*.
P. 56. lin. 3. loc. (ad) l. *ad*.
Ibid. lin. 4. loc. ad l. *(ad)*.
P. 57. lin. 19. loc. mutatum l. *mutatam*.
P. 64. lin. 18. loc. crassissimum l. *crassissimum*.
-